
ZARZĄDZENIE NR 751/ 2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie  odwołania Dyrektora Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Łasin 

Na podstawie art. 30 ust. 2  pkt 5  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm1)), w związku z art. 15 ust. 6 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87), zarządzam, co następuje:  

§ 1. Z dniem 28 lutego 2024r. odwołuję Panią BARBARĘ KOSIOR  ze stanowiska Dyrektora Biblioteki 
Publicznej Miasta i Gminy Łasin. 

§ 2. Powodem odwołania jest  złożone przez pracownika wniosek o rozwiązanie stosunku pracy w drodze 
porozumienia stron w związku z przejściem na emeryturę. 

§ 3. Odwołanie ze stanowiska dyrektora jest równoznaczne z rozwiązaniem stosunku pracy z dniem 
28 lutego 2024r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Łasin 

 
 

mgr inż. Rafał Kobylski 

 

 
1) Dz. U. z 2023, poz. 572, poz 1463, poz.1688 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67F1CBB8-DA87-4AD9-858F-A4F2EF764A98. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 751/ 2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


